РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от 23.05.2012                                                                                                      №   114
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 3 ноября 2011 года №90
 «О бюджете Нижнебаканского сельского поселения
Крымского района на 2012 год»

В целях приведения правовых основ и содержания решения о местном бюджете в соответствие с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Крымской межрайонной прокуратуры от 30 марта 2012 года №7-08-2012/12963 на решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 3 ноября 2011 года №90 «О бюджете Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2012 год» Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 3 ноября 2011 года №90 «О бюджете Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на 2012 год» следующие изменения:

1) исключить пункт 22;

2) пункты 23-26 считать соответственно пунктами 22-25.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района                                                                                  И.В.Рябченко

Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения крымского района                                             В.В.Левченко